
PACEWALKER do Tesla Model 3 2017-2022
przedniego bagażu, Tesla Model 3, organizer
do bagażnika przedniego, izolacja, chłodnica
samochodowa, trwały, składany bagażnik do
przechowywania
Indeks: 691714 Producent: PACEWALKER Kod producenta: QC145

Cena: 415.59 zł

Opis

PACEWALKER do Tesla Model 3 2017-2022 przedniego
bagażu, Tesla Model 3, organizer do bagażnika przedniego,
izolacja, chłodnica samochodowa, trwały, składany bagażnik
do przechowywania
Producent: PACEWALKER

【Wzornictwo】: Pudełko do przechowywania Pacewalker jest odpowiednie do modelu Tesla 2017-2022 i jest jednym
z niezbędnych części dla właścicieli Tesla.
【Materiał】: Materiał torby to trójwarstwowa struktura, zewnętrzna warstwa to wodoodporna tkanina Oxford 600D,
komora to pianka EPE, a wyściółka wewnętrzna to warstwa izolacyjna.
【Utrzymuje ciepło i zimno】: Torba ma duży górny otwór z zamkiem błyskawicznym na napoje, owoce i inne
przedmioty, które muszą być utrzymywane w temperaturze. Skuteczniejsza w przypadku stosowania z workiem na lód
podczas chłodzenia. Idealnie nadaje się do aktywności na świeżym powietrzu, takich jak pikniki, wieczory przy grillu i
kemping.
【Właściwości】: W zestawie znajdują się 2 kieszenie, które można pozostawić w samochodzie. Ze względu na
miękką konstrukcję torby można ją złożyć i spakować do torby.
【Wprowadzenie】: Każda torba jest wyposażona w odpinany pasek na ramię, a na torbie znajduje się uchwyt. Można
ją nosić w dłoni lub na ramieniu.

waga opakowania przedmiotu: 1.35 kilograms
producent: PACEWALKER
liczba przegródek: 2
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8329150930848
zalecane węzły przeglądania: 27175764031
punkt znaku wypunktowania: 【Wzornictwo】: Pudełko do przechowywania Pacewalker jest odpowiednie do modelu
Tesla 2017-2022 i jest jednym z niezbędnych części dla właścicieli Tesla., 【Materiał】: Materiał torby to
trójwarstwowa struktura, zewnętrzna warstwa to wodoodporna tkanina Oxford 600D, komora to pianka EPE, a
wyściółka wewnętrzna to warstwa izolacyjna., 【Utrzymuje ciepło i zimno】: Torba ma duży górny otwór z zamkiem
błyskawicznym na napoje, owoce i inne przedmioty, które muszą być utrzymywane w temperaturze. Skuteczniejsza w
przypadku stosowania z workiem na lód podczas chłodzenia. Idealnie nadaje się do aktywności na świeżym powietrzu,
takich jak pikniki, wieczory przy grillu i kemping., 【Właściwości】: W zestawie znajdują się 2 kieszenie, które można



Waga 1.35 kg

Materiał Oxford 600D, pianka EPE, izolacja termiczna

Liczba kieszeni 2

Rodzaj Wolnostojący

Model QC145

Przeznaczenie Napoje, jedzenie

pozostawić w samochodzie. Ze względu na miękką konstrukcję torby można ją złożyć i spakować do torby.,
【Wprowadzenie】: Każda torba jest wyposażona w odpinany pasek na ramię, a na torbie znajduje się uchwyt. Można
ją nosić w dłoni lub na ramieniu.
numer modelu: QC145
Opis produktu: Wzornictwo: torba bagażowa Pacewalker jest odpowiednia do Tesla Model 3 2017 2018 2019 2020
2020 2021 2022 i jest jednym z niezbędnych części akcesoriów samochodowych modelu 3. Materiał: Materiał tej torby
to trójwarstwowa struktura, zewnętrzna warstwa to wodoodporna tkanina Oxford 600D, komora to pianka EPE, a
wewnętrzna warstwa to warstwa izolacyjna termiczna. Utrzymuje zimno i ciepło: Na górze torby znajduje się duży
otwór na zamek błyskawiczny, który może pomieścić napoje, owoce i inne przedmioty, które muszą być utrzymywane
w cieple. Skuteczniejsze jest używanie go z workiem na lód po schłodzeniu. Idealnie nadaje się na pikniki, wieczory
przy grillu, kemping i inne aktywności na świeżym powietrzu. Właściwości: Zestaw składający się z 2 kieszeni, które
mogą być przechowywane przez cały czas w samochodzie. Ze względu na miękką konstrukcję torby można ją złożyć
do torby. Opis: Każda torba jest dostarczana z odpinanym paskiem na ramię i uchwytami na torbie. Można ją nosić w
dłoni lub na ramieniu.
marka: PACEWALKER
specjalna funkcja: Składany
ogólne słowo kluczowe: pudełko do przechowywania samochód organizer Przechowywanie Model Trunk torba do
bagażnika
nazwa przedmiotu: PACEWALKER do Tesla Model 3 2017-2022 przedniego bagażu, Tesla Model 3, organizer do
bagażnika przedniego, izolacja, chłodnica samochodowa, trwały, składany bagażnik do przechowywania
data uruchomienia strony produktu: 2022-05-20T13:06:40.844Z
typ mocowania: Wolnostojący
rozmiar: Tesla Model 3
numer części: QC145
określone zastosowania produktu: Napoje

Parametry

Zdjęcia
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